（2）扬中励行投资咨询中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91321182MABM0EFG1M

类型： 有限合伙企业

成立日期：2022-04-20

注册资本：10000 万人民币

执行事务合伙人：方彬

住所：镇江市扬中市油坊镇兴业北路 1 号

经营范围：一般项目：信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；股权投

资；创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事投资活动；自有资金投资

的资产管理服务；企业总部管理；财务咨询；经济贸易咨询；国内贸易代理；社

会经济咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（3）上海华荣信义企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91310114MA7JDG3J6M

类型： 有限合伙企业

成立日期：2022-03-07

注册资本：20000 万人民币

执行事务合伙人：吴忠平

住所：上海市嘉定区澄浏公路 52号 39 幢 2 楼 J

经营范围：一般项目：企业管理；光伏设备及元器件销售；技术服务、技术

开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能发电技术服务；信息

技术咨询服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）关联关系或其他利益说明

王亦逾、金开新能科技有限公司、扬中励行投资咨询中心（有限合伙）、上

海华荣信义企业管理合伙企业（有限合伙）与华明装备及华明装备的控股股东、

持股 5%以上的股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系

或利益安排，不存在以直接或间接形式持有华明装备股份的情形。

三、标的公司的基本信息

1、合伙企业名称：金开启昱（北京）新能源发展合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91110106MA7D65YN24

3、企业类型：有限合伙企业

4、执行事务合伙人：王亦逾

5、成立日期：2021 年 11 月 24 日

6、注册地点：北京市丰台区吴家村三顷地甲 2号 1幢二层 130 号

7、合伙企业经营范围：太阳能发电；信息技术咨询服务；新能源技术开发、

技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广、技术服务；风力发电技术服务；太

阳能发电技术服务；销售光伏设备及元器件；供电业务。（市场主体依法自主选

择经营项目，开展经营活动；供电业务以及依法须经批准的项目，经相关部门批

准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项

目的经营活动。）

主要股东及出资情况:

公司入伙后合伙企业份额情况如下：

序

号
合伙人名称

合伙人

性质

本次入伙前 本次入伙后

认缴出资

额（万元）

认 缴 出

资比例

认缴出资

额（万元）

认缴出资

比例

1 王亦逾
普通合伙

人
100 0.17% 100 0.12%

2
金开新能科技有

限公司
有限合伙

人

30,000 49.92% 40,000 49.94%

3 扬中励行投资咨 10,000 16.64% 10,000 12.48%

询中心（有限合

伙）

4

上海华荣信义企

业管理合伙企业

（有限合伙）

20,000 33.28% 20,000 24.97%

5
华明电力装备股

份有限公司
   10,000  12.48%

合计  60,100  100.00%  80,100  100.00%

金开启昱的执行事务合伙人为王亦逾。

8、主要财务数据：

单位：元

 2022 年 5 月 31日

总资产 314,121,221.67

负债总额 78,530.00

净资产 314,042,691.67

 2022 年 1-5月

营业收入 0

净利润 -77,308.33

华明装备与标的公司之间不存在产权、业务、资产、债权债务、人员方面的

关系。

四、《合伙协议》主要内容

1、目的

合伙企业的目的是，对英利能源发展有限公司及其持有的新能源项目进行投

资（“投资项目”）。

2、期限

除非根据第十条约定提前解散，合伙企业的存续期限为自成立（即取得设立

时的营业执照）之日起十年。普通合伙人可根据合伙企业的经营需要决定将合伙

企业的存续期限适当延长（“延长期”）。若因延长期导致合伙企业的存续期限

超过十年的，则合伙企业的存续期限相应自动延长。

3、利润分配、亏损分担及责任承担

3.1、合伙企业按本协议附件一中合伙人实缴出资的比例分享利润及享有合

伙企业的其他权益，合伙人另有约定的除外。

3.2、合伙企业合伙人获得的分红应优先用于支付企业运营成本。

3.3、合伙企业以其全部财产对其债务承担责任。

3.4、有限合伙人以其认缴的出资额为限对合伙企业的债务承担责任。

3.5、普通合伙人对合伙企业的债务承担无限连带责任。

五、本次投资的目的、对公司的影响和存在的风险

1、投资目的

本次投资金开启昱，主要是通过金开启昱对英利能源发展有限公司及其持有

的新能源项目进行投资，还可以利用华明装备的海外优势和市场渠道共同开拓英

利发展和海外光伏电站的投资建设。通过入伙金开启昱，公司还可以与相关投资